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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0028 

 001

 002

 003

 01646

 01656

 01872

 02102

 01800

 01137

 00380

 00471

 00113

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 841.80

 2,691.20

 2,195.00

 8,120.00

 2,996.00

 598.00

 6,800.00

 220.53

 50,000.00

08-MAY-15

12-MAY-15

25-MAY-15

29-MAY-15

22-MAY-15

08-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

13-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 74,462.53

 17,442.00

 7,020.53

 50,000.00
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 2,996.00

 598.00

 6,800.00

 220.53

 50,000.00
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Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE YORO

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

ORDENAMIENTO TERRITORIAL COMUNAL - PROTEP

PLAN TRIFINIO

Fecha
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Fecha

Beneficiarios
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1508-1980-00146

0803-1957-00155

0803-1957-00155

1501-1974-01114

05019995000152

1801-1984-02148

05099997168236

0028001

1414-1972-00112

VILMA YADIRA MEJIA CALIX

LUIS FERNANDO ARCHAGA CRUZ

LUIS FERNANDO ARCHAGA CRUZ

ANTONIO YOVANY MURILLO RIVERA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

JOSE LINO RAMIREZ

AGUAZUL S.A

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

JUAN CARLOS POLANCO FERNANDEZ


